
Semifinale Faenza 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna 11:40.465
Tempo Gara

1 1:37.805 14:16:15.530

2 1:36.514 14:17:52.044

3 1:37.689 14:19:29.733

4 1:39.143 14:21:08.876

5 1:39.472 14:22:48.348

6 1:38.845 14:24:27.193

7 1:45.546 14:26:12.739

 Po. 2 - # 10 CRACCO D. - KTM + 35.777
Diff. Primo

1 1:41.976 14:16:19.185

2 1:42.617 14:18:01.802

3 1:44.263 14:19:46.065

4 1:45.696 14:21:31.761

5 1:45.077 14:23:16.838

6 1:45.109 14:25:01.947

7 1:46.569 14:26:48.516

 Po. 3 - # 777 AMALI C. - Husqvarna + 1:04.437
Diff. Primo

1 1:50.771 14:16:28.128

2 1:48.577 14:18:16.705

3 1:45.043 14:20:01.748

4 1:46.774 14:21:48.522

5 1:47.388 14:23:35.910

6 1:50.029 14:25:25.939

7 1:51.237 14:27:17.176

 Po. 4 - # 299 PAPACCI F. - KTM + 1:32.865
Diff. Primo

1 1:58.355 14:16:36.520

2 1:51.606 14:18:28.126

3 1:50.327 14:20:18.453

4 1:49.593 14:22:08.046

5 1:51.394 14:23:59.440

6 1:52.307 14:25:51.747

7 1:53.857 14:27:45.604

 Po. 5 - # 103 RUINATO F. - KTM + 1:40.254
Diff. Primo

1 1:55.256 14:16:32.471

2 1:54.395 14:18:26.866

3 1:54.265 14:20:21.131

4 1:54.244 14:22:15.375

5 1:52.931 14:24:08.306

6 1:52.804 14:26:01.110

7 1:51.883 14:27:52.993

 Po. 6 - # 15 MAURIELLO V. - KTM + 1:41.266
Diff. Primo

1 1:57.757 14:16:35.817

2 1:53.511 14:18:29.328

3 1:52.696 14:20:22.024

4 1:54.398 14:22:16.422

5 1:53.882 14:24:10.304

6 1:51.182 14:26:01.486

7 1:52.519 14:27:54.005

 Po. 7 - # 7 BERNERIO A. - KTM + 1:43.377
Diff. Primo

1 1:57.216 14:16:34.791

2 1:52.737 14:18:27.528

3 1:57.597 14:20:25.125

4 1:53.778 14:22:18.903

5 1:52.475 14:24:11.378

6 1:51.602 14:26:02.980

7 1:53.136 14:27:56.116

 Po. 8 - # 90 BECCARI S. - Husqvarna + 1:44.038
Diff. Primo

1 1:49.794 14:16:27.017

2 1:49.139 14:18:16.156

3 1:47.332 14:20:03.488

4 1:46.455 14:21:49.943

5 1:47.869 14:23:37.812

6 1:49.630 14:25:27.442

7 2:29.335 14:27:56.777

 Po. 9 - # 42 GUERRA O. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.597 14:16:40.537

2 1:54.237 14:18:34.774

3 1:56.972 14:20:31.746

4 1:54.513 14:22:26.259

5 1:54.101 14:24:20.360

6 1:56.092 14:26:16.452

 Po. 10 - # 101 GHEZZI N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.141 14:16:41.068

2 1:57.722 14:18:38.790

3 2:00.630 14:20:39.420

4 1:59.246 14:22:38.666

5 1:57.900 14:24:36.566

6 1:59.500 14:26:36.066

 Po. 11 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.982 14:17:38.013

2 1:59.657 14:19:37.670

3 1:58.962 14:21:36.632

4 1:54.703 14:23:31.335

5 2:01.279 14:25:32.614

6 1:55.333 14:27:27.947

 Po. 12 - # 38 MESCOLINI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.252 14:16:49.183

2 2:09.575 14:18:58.758

3 2:11.325 14:21:10.083

4 2:09.462 14:23:19.545

5 2:10.882 14:25:30.427

6 2:10.376 14:27:40.803

Fastest lap: 1:36.514 
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